

# ÅRSBERETNING FOR FRITHJOFS VENNER 2019

## Styret i Frithjofs Venner har hatt følgende sammensetning i 2019:

Styremedlem:	Anne Thorenfeldt
Styremedlem:	Ronald Nilsen
Styremedlem:	Svein Flusund
Styremedlem:	Vigdis Mette Amlie
Styremedlem:	Dag Ottar Vold
1. varamedlem:	Bjørn Hellner
2. varamedlem:	Olaf Klunderud
3. varamedlem:	Linda Nilsen Augland

## Andre sentrale funksjoner:

Dugnadsansvarlig:	Fredrik Lange-Nielsen
Driftssjef:	Thor-Ivar Gulliksen
Kasserer:	Erling Augland
Seilingsansvarlig:	Anne Thorenfeldt
Materiell/rekvisittansvarlig:	Vigdis Mette Amlie
Redaktør medlemsblad:	Fredrik Lange-Nielsen
Web-ansvarlig:	Erling Augland
PR-gruppe ansvarlig:	Vigdis Mette Amlie
Representanter i styret for Stiftelsen Losskøyta Frithjof II:	Einar A.Andersen, Erling Augland.

## Generelt

Det har vært avholdt 4 styremøter. Styret har konstituert seg selv; Ronald Nilsen har fungert som leder av styremøtene og som sekretær. Det er ikke valgt egen kasserer for venneforeningen da vi har felles kasserer sammen med Stiftelsen og kasserer velges av Stiftelsen. De øvrige styreoppgavene har styret fordelt mellom seg.

Det er ikke avholdt medlemsmøter i denne styreperioden. Sammensetningen av styret og de øvrige sentrale funksjonene i Frithjofs Venner er preget av høy grad av stabilitet og kontinuitet. Frithjofs Venner er blitt en forening hvor de som er aktive jobber selvstendig og har delegert ansvar fra styret og Stiftelsen. Behovet for styremøter er redusert da mye av arbeidet som gjøres er basert på tillit og det er mye erfaring blant de som er aktive. Samarbeidet mellom styret i Frithjofs Venner og Stiftelsen er tett, og vi deltar i hverandres styremøter. For å få en fullstendig oversikt over alle aktiviteter og utvikling er det derfor nødvendig også å se årsberetning fra Stiftelsen sammen med årsberetning fra styret.

Frithjofs Venner har samarbeidet med andre foreninger med planlegging og gjennomføring av Colin Archer Havnefestival.

## Medlemsoversikt

Pr. 31.12.19 har vi 144 betalende medlemmer + 6 nyinnmeldte medlemmer. I tillegg er det 13 individuelle livsvarige medlemmer og 15 bedrifter o.l. som står som livsvarige medlemmer eller får bladet vårt av andre grunner. Styret er opptatt av at de som er medlemmer opprettholder medlemskapet. Kasserer har også i 2019 gjort en meget viktig og grundig jobb med oppfølging av medlemmer og innbetaling av medlemskontingent.

## **Medlemsbladet**

Bladet har kommet ut med to nummer i 2019. Redaksjonen har bestått av Fredrik Lange-Nielsen, Vigdis Mette Amlie, Marit Ønvik og Brit Lehne. Det er den 35. årgang av medlemsbladet. Foruten informasjon om restaureringsarbeidet og aktiviteter i året som gikk, inneholder bladene artikler av høy historisk interesse om andre historiske skuter, sjøfolk og losing.

## **Dugnad**

Startskuddet for årets dugnad gikk 8. januar og har vel stort sett foregått i hele 2019. Det er 15-16 medlemmer som gjennom året har stått på, og de dugnadsansvarlige har laget planer for hva som må gjøres og logostikk knyttet til de ulike oppgavene. Resultatet er at vi nå har en svært godt vedlikeholdt skøyte.

## **Seilsesongen 2019**

I 2019 var endelig Frithjof II klar for hel seilsesong etter langvarig restaureringsarbeid. Det er loggført 53 turer og totalt 730 store og små som har vært med som besøkende / mannskap. Kulturskrinet ble gjennomført for alle 5.klassene i distriktet i samarbeid med Oslofjorden friluftsråd i perioden 21.mai til 13.juni. Seilkurset gikk over 5 onsdager og hadde 5 deltakere.

Frithjof II var med i velkomstkomiteen sammen med andre seilskøyter og tok i mot redningsselskapets nye redningsskøyte "Odd Fellow III" den 14.mai, og uka etter var vi med å ønske RS 14 "Stavanger" velkommen. Senere i mai var vi med på Maritim familiedag på Skotta som ble arrangert sammen med Larvik Museum.

Andre arrangementer vi deltok på var: Pinsetokt til Isegran, Færderseilasen, lederbåt for den tradisjonelle båtkortesjen på Sankthansaften, Nordisk skutetreff, Colin Archer Havnefestival og Risør trebåtfestival.

Det ble gjennomført 3 turer til Svenner med til sammen 29 gjester i løpet av sommeren, og det ble gjennomført en sommerfest på fjorden for medlemmene. Frithjof II har også vært scene i et teaterstykke for et arrangement / byvandring som Larvik barne- og ungdomsteater hadde i 2019.

## **PR Grupper**

PR- gruppa ved Vigdis Amlie passer på å sende inn informasjon til ØP om aktiviteter og oppdatere.

## **Grasrotandel/Norsk Tipping**

Pr 31.12.19 er det 35 personer som har registrert seg som "grasrot" spiller i Norsk Tipping. Det har i 2019 innbrakt kr. 8.084 til Stiftelsen.

## **Frithjofs internettside**

Erling Augland har stått ansvarlig for vår internettside [www.frithjof.no](http://www.frithjof.no). Vår internettside har vært kontinuerlig oppdatert med ny informasjon og bilder fra de siste aktivitetene.

## **Utfordringer fremover**

Ved inngangen til 2020 har vi en skøyte som er 124 år gammel. Skøyta har de siste årene gjennomgått en svært omfattende og kostbar men vellykket restaurering, og er nå tidsriktig restaurert tilbake til sine tidligste år. Vi har fått mye økonomisk støtte foruten at vi selv har

utført en betydelig egeninnsats. Vi har fortsatt noen økonomiske utfordringer, men opplever at Stiftelsen gjør en meget god jobb mht det økonomiske.

”Frithjof – prosjektet” har nå levd siden 1984, da Stiftelsen ble etablert og kjøpte Frithjof II og Frithjofs Venner ble dannet. Mange av de som ble med i dette prosjektet de første årene er fortsatt med, og mange er kommet til siden, og mange har også sluttet. Det er viktig i årene fremover at vi klarer å trekke til oss nye krefter.

Vi opplever at det er stor interesse rundt Frithjof II. Vi er en historisk veteranbåt, et kulturminne om losing og kystkultur. Det er vårt mål å øke vårt samarbeide med andre foreninger, museum og andre offentlige instanser for å gi økt kunnskap om vår nære kystkultur, og ta vare på de historiske minnene som fortsatt finnes.

Styret i Frithjofs Venner

Bjørn Hellner

Vigdis Mette Amlie

Anne Thorenfeldt

Ronald Nilsen

Svein Flusund

Dag Ottar Vold

Olaf Klunderud

Linda Nilsen Augland